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Pressmeddelande den 26 maj 2025 

Ny ordförande, vice ordförande och ledamöter i Kollegiet för 

svensk bolagsstyrning 

Styrelsen i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden har utsett ny 

ordförande, vice ordförande och ledamöter i Kollegiet för svensk bolagsstyrning 

(Kollegiet) 

 

Ny ordförande i Kollegiet är Mats Isaksson, Director för Swedish Corporate 

Governance Institute, Advisory Board Member i Millstein Center vid Columbia 

University och Senior Visiting Scholar vid Stockholm Centre for Commercial Law. Han 

har tidigare mångårig erfarenhet som chef för OECD:s avdelning för Corporate 

Governance och Corporate Finance. Mats Isaksson har sedan 2021 varit ledamot i 

Kollegiet och efterträder Carl-Henric Svanberg som ordförande. 

 

”Under mina år vid OECD har jag mött ett stort intresse för den svenska modellen för 

bolagsstyrning, inte minst när det gäller att främja entreprenörskap och en väl 

fungerande kapitalmarknad. Kollegiet för svensk bolagsstyrning är en viktig del av den 

svenska modellen och jag ser fram emot att, tillsammans med övriga ledamöter, främja 

och utveckla tillämpningen av den svenska koden för bolagsstyrning.”, säger Mats 

Isaksson.  

 

Ny vice ordförande i Kollegiet är Louise Lindh, styrelseordförande för Fastighets AB 

L E Lundberg och ledamot i ett flertal styrelser, inklusive Svenska Handelsbanken AB 

och Holmen AB. Louise Lindh har sedan 2018 varit ledamot i Kollegiet och efterträder 

Håkan Broman som vice ordförande.  

 

”Den svenska koden för bolagsstyrning utgör en central del av den svenska 

värdepappersmarknaden och är en av framgångsfaktorerna bakom den svenska 

marknadens starka utveckling under senare år. Jag ser fram emot att i den nya rollen 

fortsatt bidra till att främja utvecklingen av den svenska bolagsstyrningen och förvalta 

koden.”, säger Louise Lindh.  

 

Nya ledamöter i Kollegiet är: 

 

Emma Adlerton, Executive Vice President Group Affairs och Chief Legal Officer, Alfa 

Laval Group.  

 

Andreas Mattsson, Chefsjurist på Billerud AB och styrelseledamot i Bergvik Skog Öst 

AB.  

 

Ledamöterna tillträder rollerna den 1 juni 2025.  
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Övriga ledamöter i Kollegiet är: Karin Apelman, Tomas Flodén, Andreas Gustafsson, 

Nina Macpherson, Marianne Nilsson och Björn Kristiansson (verkställande ledamot).  

 

Om Kollegiet för svensk bolagsstyrning 

Kollegiets roll är att främja en god utveckling av svensk bolagsstyrning och se till att 

Sverige har en relevant, aktuell och effektiv kod för bolagsstyrning i börsnoterade 

bolag. Vid sidan av sin huvuduppgift – att förvalta den svenska koden – verkar Kollegiet 

för att skapa ökad kunskap om och förståelse för svensk bolagsstyrning, inte minst på 

den internationella kapitalmarknaden. Detta sker genom att delta i den allmänna 

debatten på området och genom att i olika sammanhang informera om koden och 

svensk bolagsstyrning.  

 

Kollegiet för svensk bolagsstyrning ingår som ett av fem sakorgan i Föreningen för god 

sed på värdepappersmarknaden. Övriga sakorgan är: 

• Aktiemarknadsnämnden 

• Aktiemarknadens självregleringskommitté 

• Nämnden för svensk redovisningstillsyn 

• Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering 

 

Mer information finns på våra webbplatser: 

www.godsed.se  

www.bolagsstyrning.se  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Björn Kristiansson, verkställande ledamot i Kollegiet  

e-post: bjorn.kristiansson@bolagsstyrningskollegiet.se   
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